平成○○年○○月○○日
お得意様各位
株式会社○○○○
代表取締役○○○○
謝恩お食事会のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てをたまわり、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社では、お得意様への日頃の感謝を込めまして、下記のとおり謝恩お食事会を開催することとなりました。
　ご多用中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえ、お越しくださいますようお願いいたします。
　まずは略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。
敬具

記

1． 日時
平成○○年○○月○○日（○）午後○時～午後○時
2． 場所

　なお、ご都合のほど弊社担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

連絡先
総務部　○○まで　電話○○○(○○○)○○○○　内線○○○
以上